
Wijzigingsbesluit Regeling bezwaarschriften Barendrecht 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht; 

  

gelet op artikel 23 van de Verordening bezwaarschriften Barendrecht 2024 en de Afvalstoffenverordening 

Barendrecht 2021, 

  

overwegende dat het om redenen van doelmatigheid en efficiëntie gewenst is om de categorieën 

waarin ambtelijke behandeling van bezwaarschriften wordt uitgebreid; 

  

besluit: 

Artikel I   
De Regeling bezwaarschriften Barendrecht 2024 wordt als volgt gewijzigd. 

  

In artikel 1 wordt onder verlettering van de onderdelen a tot en met j tot b tot en met k een onderdeel 

ingevoegd, luidende: 

  

a. spoedeisende bestuursdwang en kostenverhaal bij het onjuist aanbieden van (huishoudelijke) 

afvalstoffen op grond van de Afvalstoffenverordening Barendrecht 2021; 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht 

op 7 januari 2025, 

de secretaris, 

L. van Zanten MSc 

de burgemeester, 

drs. R.E. Schneider 

Nr. 28695 

GEMEENTEBLAD 23 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 28695 23 januari 2025 1 


